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DLA NASZEJ DZIATWY.

1. Sukienka dla dziewczynki od 
lat 7-iu z niebieskiego woalu. Przy
branie z georgetty w kolorze kre
mowym. Brzeg falbanki obszyty 
wąską gipiurą.
2. Sukienka dla Mamusi z dese
niowego woalu. Kołnierzyk z geor
getty.
3. Strojna sukienka dla dziew
czynki od lat 5-ciu. Karczek i rę
kawy w kolorze mlecznej kawy. 
Spódniczka bronzowa.

5, 6 i 7 — 4 fasony fartuszków 
dla dziewczynek od lat 2-ch do 7-iu.

UWAGA. Do niniejszego numeru 
dołączamy tablicę kroju, której 
opis podany był w Nr. 5 dw. „Ml. 
Matka". Następna tablica kroju 
dołączona będzie do Nr. 8.
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Pajacyk dla rocznego dziecka.

Zrobić go można ze 100 gr. wełny gat. 
Włóczki Wełny „Trójkąt Żółty" Sp. Akc. 
firmy „Trójkąt w Kole" na drutach 
Nr. 2.

Robotę zaczyna się od dołu przodu przez 
nabranie na drut 60 oczek, na których rob* 
się 4 rzędy ściegiem zwykłym, to znaczy' 
oczka prawe po prawej stronie roboty, a le
we po lewej stronie roboty,

W piątym rzędzie robi się stale z dwóch 
oczek — jedno, aż do 22-go oczka, następne 
16 oczek zwyczajnie, na pozostałych zaś 22 
oczkach znów: z dwóch oczek — jedno.

W VI-ym rzędzie odbiera się oczka spu
szczone poprzednio, a więc robi się 1 oczko, 
dobiera się 1 oczko, robi się 1 oczko, do
biera się 1 oczko i t. d. aż do uzyskania 
Początkowych 60-ciu oczek, na których trze
ba jeszcze zrobić 4 rzędy zwyczajnie. Da
lej robi się przód ściegiem kratkowanym, 
który wygląda następująco:

I*y rząd: 2 oczka prawe, dwa oczka lewe, 
2 oczka prawe, 2 oezka lewe i td Ii-i rząd, 
nad prawemi oczkami — prawe, nad lewe- 
011 — lewe. Ill-i rząd: nad prawemi oczka

mi — lewe nad lewemi — prawe czyli: 2 
oczka lewe, 2 oczka prawe’i t. d. IV-y tak 
ak Ii-i.

Po zrobieniu 90-ciu rzędów ściegiem krat
kowanym, dodaje się z jednej strony roboty 
12 oczek na rękaw, wracając robi się 22 
oczka J przodu, wraca się znów i przerabia 
się do końca 34 oczka, pozostawiając resztę 
oczek na zapasowym drucie. Ściegiem krat
kowanym robi się stale 12 oczek, przezna
czonych na rękaw, zaś oczka karczku robj 
się ściegiem zwykłym, przyczem w każdym 
czwartym rzędzie robi się z dwóch oczek 
jedno w zdłuż całego rzędu, a w piątym 
rzędzie dobiera się wszystkie oczka, spu
szczone poprzednio. Prawe ramię robi się 
przez blisko 48 rzędów, następne’pozostawia 
się oczka te na pomocniczym drucie. Lewe 
ramię zaczyna się od dodania 12 na rękaw,
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robi się na 50-ciu oczkach 14 rzędów (ście
giem takim jak lewe ramię), spuszcza się 16 
oczek na dekolt i na 34 oczkach robi się 34 
rzędy. Teraz połączyć trzeba obie .części 
przez dodanie pomiędzy niemi 16 oczek, któ
re poprzednio spuszczone były na dekolt. 
Robi się jeszcze 14 rzędów, spuszcza się po 
12 oczek z każdej strony roboty (rękawy) 
i na 50-ciu oczkach robi się 90 rzędów ście
giem kratkowanym, następnie 4 rzędy zwykle, 
ażur, zrobiony tak, jak w przodzie,'przyczem 
16 oczek środkowych robi się ściegiem 
zwykłym, znów 4 rzędy zwykłe i wszystkie 
oczka spuszcza się jednocześnie.

Wykończenie. Nabrać trzeba oczka wzdłuż 

brzegu rękawa, zrobić 4 rzędy zwykłe ażur 
i znów 4 rzędy zwykłe. Po spuszczeniu oczek 
składa się tę pliskę wzdłuż ażuru i po pod
szyciu jej brzegu po lewej stronie otrzymuje 
się ząbki, które stanowią wykończenie tego 
pajacyka. Tak samo składa się i podszywa 
ząbki u dołu przodu i pleców.

Środek, niewykończony ząbkami, zeszywa 
się. Nabrać trzeba oczka u brzegu przodu, 
gdzie znajduje się zapięcie pajacyka, Jak 
wyżej zrobić trzeba ząbki, zewnątrz przy
szyć trzy guziki, a od spodu zatrzaski. W ten 
sam sposób wykończyć trzeba cały dekolt 
ząbkami.

„Henriette”.
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